平成25年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日）

平成25年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成24年4月1日～平成24年9月30日)

修正の理由
〔連結〕
 食品加工機械製造販売事業において、海外子会社の売上が減少したことや個別決算においての売上高の減少、仕入商
品の売上増加による売上原価率の上昇により、売上高と利益が減少しました。

〔個別〕
 円高の継続や、世界経済の減速の影響を受け、海外向けの売上が減少したことと、国内において、仕入商品の売上が増
加し、売上原価率が上昇したことにより、売上高と利益が減少しました。

 なお、平成25年３月期の通期業績予想について修正の必要が生じた場合には速やかに開示いたします。

※上記の業績予想については、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき算出したものであり、実際の業績
は今後様々な要因によって予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成24年11月5日
各 位

上場会社名 レオン自動機株式会社
代表者 代表取締役社長 田代 康憲
（コード番号 6272）
問合せ先責任者 取締役兼執行役員管理本部長 羽石 是之
（TEL 028-665-1111）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成24年５月14日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知
らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 9,100 400 360 100 3.60
今回修正予想(B) 8,391 246 283 △6 △0.23
増減額(B-A) △708 △153 △76 △106
増減率(%) △7.8 △38.4 △21.2 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

8,371 289 382 89 3.23

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益 1株当たり四半期純
利益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 6,600 200 400 200 7.19
今回修正予想(B) 6,058 △117 129 △75 △2.72
増減額(B-A) △541 △317 △270 △275
増減率(%) △8.2 ― △67.5 ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成24年3月期第2四半期）

5,942 65 102 △95 △3.43